

Construction division.
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

Sl. No. - site bills register		1220		Date - site bills Register		06/09/23	
Company Name:		GVRc		Site:		Innapolis.	
Name of Contractor		Vasanthi constructions and developers					
Nature of work		4545 Miscellaneous works including RCC works.					
Work done		From Date		To Date			
Sl. No.	Villa/Flat/block no.	Qty.	Rate	Units	Amount	Contractors bill no	
1.	4545 plastering						
1.	L.B. 3 Ecogradeck Ramp	1371	10	Sft	13,710		
2.	Sum room construction	1470	16	Sft	23,520		
3.	Brick work for						
4.	Ramp / blw busbar	282	13	Sft	3,666		
5.	ups room retaining	90	45	Sft	4,050		
6.	Wall						
7.	4545 duct slab	587	30	Sft	17,610		
8.	Anchd cet for						
9.	retaining wall	25	35	Sft	875		
10.					63416		
11.	Total:	Add 40% as per norm			88,781		
Bill required		<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.		GST bill required		<input type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.	
Measurement & estimate sheet:		<input checked="" type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required		Measurement & estimate sheet:		<input checked="" type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed	
PO/WO no.				PO/WO date:			
Remarks :							
Approved by Project Manager		Approved by Design Team			Approved by M.D.		
Date:		Date:			Date:		
Sign: <i>Mullay</i>		Sign:			Sign:		

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable - fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

MEASUREMENT SHEET

Company Name:	GVRC	Approved by:	T. Madhu						
Project:	Innopolis	Sign:							
Work Description:	4545, Miscellenous works including RCC works								
Contractor Name	VCD								
Prepared By	Sufyan								
Date:	24.6.23								
S No.	Item Head	Item Description	Length	Width	Height	Nos.	Quantity	Units	Item Head Total
1	Block 4545	Lower basement 3 starcases lobby slabs	15.00	10.00	1.00	3.00	450.00	sft	
		3 stairs Rec work for grade slab	15.00	12.00	1.00	3.00	540.00	sft	
		Sump room pump room area Plastering	25.00	1.00	15.00	1.00	375.00	sft	
		4545 duct slab terrace flooring	23.00	8.50	1.00	3.00	586.50	sft	
	2727 upper basement	UPS room retaining wall	15.00	1.00	3.00	2.00	90.00	Sft	
		anchor set for retaining wall	1.00	1.00	1.00	25.00	25.00	nos	
	4545 south side	kerbstone	130.00	1.00	1.00	1.00	130.00	rft	
		Ramp casting	13.00	1.00	19.00	1.00	247.00	Sft	
		Brickwork for ramp	13.00	1.00	2.00	1.00	26.00	Sft	
		Plastering at south elevation	40.00	1.00	4.00	1.00	160.00	Sft	
	Upper basement	parking area columns plastering rework	5.00	1.00	2.00	25.00	250.00	nos	
		brickwork between busbar	16.00	4.00	1.00	4.00	256.00	sft	
	4545	Galta work at 4545 terrace	134.00	1.00	1.00	1.00	134.00	rft	
		Plastering at east elevation	111.00	1.00	5.00	1.00	555.00	sft	

ESTIMATE SHEET							
Company Name:		GVRC					
Project:		Innopolis					
Work Description:		4545, cleaning work including toilets, hall, walls					
Name of the Contractor		VCD					
Prepared By		Sufyan					
Date:		24-06-2023					
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount	Item Head Total
1	Block 4545 RCC	Lower basement 3 starcases lobby slabs	450	Sft	10	4,500	
2		3 stairs Recc work for grade slab	540	Sft	10	5,400	
3		Ramp casting	247	Sft	10	2,470	
4	2727 upper basement	UPS room retaining wall	90	Sft	45	4,050	
	Plastering	Sump room pump room area Plastering	375	Nos	16	6,000	
5		4545 duct slab terrace flooring	587	Sft	30	17,595	
6		anchor set for retaining wall	25	Sft	35	875	
7		Plastering at south elevation	160	Sft	16	2,560	
8		parking area columns plastering rework	250	sft	16.00	4,000	
9	4545 south side	Curbstone fixing with PCC w	130	rft	16	2,080	
10	Upper basement	Brickwork for ramp	26	sft	13	338	
	4545	brickwork between busbar	256	sft	13.00	3,328	
		galta at terrace	134	rft	10	1,340	
		Plastering at east elevation	555	sft	16	8,880	
						63416	
		Add 40% as per MOM				25,366.40	
		Total				88,782.40	
2							

Sufyan

